
 

Základní škola Pardubice-Polabiny, npor. Eliáše 344 

 

 
INFORMACE PRO RODIČE BUDOUCÍCH PRVŇÁČKŮ 

školní rok 2024/2025 

 

 

Vážení rodiče, předkládáme Vám seznam učebnic a školních pomůcek, které bude Váš 

prvňáček potřebovat. 

 

 
Zajistí škola: 

- Slabikář, Živá abeceda,  

veškeré další pracovní sešity,  

soubor písanek a linkované sešity 

- Skládací abecedu a číslice 

- Čtvrtky, barevné papíry 

- Stírací tabulku 

- Vodové barvy 

- Voskovky 

- Lepidlo  

- Pero Tornádo 

 

Zajistí rodiče: 

- 3x tužku č.2 trojhrannou 

- Ořezávátko se zásobníkem 

- Nůžky, gumu 

- Pastelky 12 barev (kvalitní měkké) 

- Kufřík na pomůcky do VV 

- Plastelínu 

- Igelitový ubrus na lavici 

- Pracovní košile (tričko, zástěra) 

- Kelímek na vodu, paleta  

- Štětce – kulatý č. 6,8 a plochý č. 10, 12 

- Modelovací podložku A4 

- Přezůvky a látkový sáček na přezůvky 

- Látkový sáček na věci do tělocviku 

- Cvičební úbor (tričko, kraťasy a 

sportovní obuv určená do tělocvičny) 

- Švihadlo 

- Tenisový míček 

- Plastové obálky A4 – červená, modrá, 

zelená, žlutá + A5 

- Desky na písmenka 

-  

VŠECHNY VĚCI JE TŘEBA PODEPSAT! 

 

 

 

 

Slavnostní zahájení školního roku bude 2. 9. 2024 v 8.00 h před budovou školy. 

Další informace budou upřesněny na informační schůzce dne 2. 9. 2024 v 8.45 h. 

V září škola objedná razítko se jménem  

Děkujeme za spolupráci při vybavení prvňáčka potřebnými pomůckami. 

 

 

 


